pio. **A**go autem cum ad

na a appa

tu tu o fia

in infestabile glo

glo

Propicite fecit

dhie supplicacioni
bus meis. et has pili
lationis vngimus affir
et ut nullius firmiter
nullius uacua. vngulatio
pra qe. ut quod fecit
mis efficacit. **Deq. iam. p.**

Uerum lo et rmiob. in taler

et cede in dien. lo celestis
ante transferat adionem. p.

Qui boni et mali nomina

buir michi et pilla nomina

comuni al tiam

Sumptis dñe mine **in dō**
ribus factis. qe ut cum fee

quercatione impitū crecat
me saluris effia. **P. Fix. in.**

Fecit ex. fite. pro. in. ha
re. mine. ad. cern. p. dñm

num. ihm. y. hmi. p. quem. et
acc. ihm. habemus. p. fidem

in. grana. ista. in. qua. stam.
et. glori. am. in. tribulatio

ribus. facites. quod. tribu
lano. pacet. in. q. stit. q. a

reca. autē. prohibitionē. pro

est nobis. **Sathn. lucam.**

Qui. et. accedentes. discipuli
ad. ihm. dixerit. illi. **Domit**
re. tu. has. ut. euntes. i. castel
la. illas. qe. que. circa. sunt
ad. ierant. et. inueniāt. escas.
quia. hic. in. loco. deserto. sumi.

Aut. autē. ad. illos. Vos. date
illis. manducare. **Et. illi. dixit**
eunt. **Non. sunt. nobis. plus**
quam. quinq. panes. et. duo
pifces. nisi. forte. nos. eam.
et. **Tomit. hanc. trit**
bam. escas. **Trant. autē. utri.**

fecit. quinq. milia. Et. autē
ad. discipulos. suos. **Facite**
illos. discumbere. et. p. con
tura. quinq. agenos. **Et**
ita. fecerunt. **Et. discubue**
runt. omnes. **Acceptis. autē**

illis. **Insing. panibus. et. duobus**
pifibus. **respexit. in. caelum**